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Tarayıcınız güncel değil

Hakim kimi 'Polat Alemdar'a benzetti

Cumhuriyet davası, ilk tutuklamaların ardında geçen 9 aydan sonra bugün
başlıyor.

Cumhuriyet gazetesi davası, ilk tutuklamalarının ardından geçen 9 ay sonra sansürün kaldırılışının yıldönümünde başladı. 

Gazeteciler, milletvekilleri, vatandaşlar, Çağlayan Adliyesi önünde dayanışma amacıyla toplantı. Gazetecilik örgütleri,
Cumhuriyet gazetesinden Çağlayan Adliyesi’ne yürüyüş düzenledi. Duruşma salonu doldu. Onlarca avukat Cumhuriyet
yazar ve çalışanlarını savunmak için salona girdi.

DURUŞMADA NELER OLUYOR

Güncelleme 20.30

Davanın bugünkü duruşması sona erdi. 

Güncelleme 20.15

Musa Kart'ın savunması başladı. Kart, savunmasında "Esasen bağımsız aklın, sorgulayan özgür düşüncenin kendisini
ifade etmeye başladığı bir dönemin sanatıdır karikatür." dedi ve "Yıllar önce, Fethullah Gülen’in devletteki
örgütlenmesine dikkat çeken karikatürler çizdim. Ne yazık ki ve de ne komik ki o yıllarda Gülen’in sağ kolu
konumundaki insanların tanıklığıyla bugün yargılanıyorum." ifadelerini kullandı. 

İşte Kart'ın savunmasının tam metni:

Güncelleme 19.57
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Akın Atalay'ın savunması bitti. Duruşmaya Musa Kart'ın savunmasıyla devam edilecek

Güncelleme 19.52

Üye Hakim: PKK ve DHKP-C hakkında azımsanmayacak iddia var. PKK hakkında “eylemci” gibi ifadeler var. Bundan
rahatsızlık duydunuz mu?

Atalay: Ben bu sebeple yayın içeriğine girmiyorum.

Güncelleme 19.51

Üye hakim: PKK ya da DHKP-C'yi terör örgütü olarak tanımlıyor musunuz?

Akın Atalay: Buna cevap vermeyi düşüklük sayarım. Siz benim Anayasa'nın 15. maddesindeki temel hakkımı ihlal
ediyorsunuz.

Savcı: Sanıklara DHKP-C ve PKK terör örgütleriyle ilgili isnatlar bulunduğundan bu sorunun sorulabileceğini düşünüyoruz.

Mahkeme Başkan: Kişisel kanaatim kişiyi bu kadar bağlayan bir sorunun illiyet oluşturmadığı konusunda görüşüm var.
Üye hakimler sorulabileceğini söylüyor. Oy çokluğu konusunda sorulabilecek yönünde görüş var. Cevap verebilirsiniz ya da
vermeyebilirsiniz.

Avukat Bahri Belen: İfade özgürlüğü sadece ifadelerini açıklama değil, açıklamama özgürlüğünü de içeriri. Basın
özgürlüğünü bu şekilde bir bütün olarak telakki etmek gerekir. Bu soruya cevap verilebilir ama bu sorunun bu özgürlüğün
ihlali olduğu, sorulmaması ve böyle bir isteğin reddedilmesi kanaatindeyim.

Akın Atalay: Ben bu soruyu, yöneltenlerden bağımsız olarak söylüyorum, provokatif ve algı operasyonuna alet olabilecek
olarak görüyorum. Hayatı boyunca şiddet ve teröre karşı çıkmış bir insanım. Şiddet ve terörü uygulayan her örgüte de
karşıyım. Yarın siz de göreceksiniz, bu sorduğunuz sorunun sonuçları itibariyle "Akın Atalay PKK IŞİD FETÖ terör örgütleri
midir sorusunu cevaplamaktan kaçındı" denecek.

Güncelleme 19.45

Mahkeme Başkanı: Öyle anılıyorsunuz ki sanki Kurtlar Vadisi Pusu'daki Polat Alemdar. 'Her taşın altından Akın Atalay
çıkıyor' diyorlar. Bu kadar etkili misiniz?

Mahkeme Başkanı: Can Dündar sizin isteğinizle mi geldi?

Akın Atalay: Can Dündar köşe yazarı olarak geldi, öncesinde kendisini şahsi olarak tanımazdım. Dündar geldiğinde gazete
genel yayın yönetmeni İbrahim Yıldız'dı. Köşe yazarlarımızı genel yayın yönetmenleri önerir. Can Dündar oy birliği ile genel
yayın yönetmenliğine seçildi, imzaların kim olduğu bellidir. Ama hukuki özel bir bağımız yok.

Mahkeme Başkanı: Cumhuriyet ile özdeşleşmiş bir takım insanların görüşleri. Bunların bir kısmını tanık olarak çağıracağız.
Gülerce'yi değil tabi. Dışarıdan dedikodu mahiyetinde olanların hukuki değeri yok. Mesela Balbay'ın, Alev Coşkun'un gibi.
Cumhuriyet'in vakfın senedine aykırı olduğuna görüşünüz var mı? Ya da bu nedenle hiç toplandınız mı?

Akın Atalay: Şahsım da dahil olmak üzere Cumhuriyet yönetimindeki herkes bu senede sıkı sıkıya bağlıdır. Ama tabi kimi
insan çıkar, tarihin farklı dönemlerinde farklı görüşlere sahip olur.

İki tane yeni yazar alınca bir kısım üyeler yeniçeriler gibi ortalığı ayağa kaldırdı. Orada sosyal demokrat da Atatürkçü de
solcu da sosyalist de yazar. Bu gazetenin yayın yelpazesi eskiden beri böyledir, İlhan Selçuk döneminde de böyledir.

O kendi Atatürkçülük anlayışıdır. Hicap duyarım. Gazetenin Atatürkçü çizgiden sapıp sapmadığının yeri burası değildir. Siz
ya da başkası bize Atatürkçülük öğretemez. Herkesin Atatürkçülüğü kendine. Ben Atatürkçü değerlerle büyümüş birisiyim.

Bizim kastımız açık ve nettir. Asla ve asla iddianameden yöneltilen suçlamalara tek bir düşünsel ya da eylemsel bağımız
yoktur.

Güncelleme 19.05

Akın Atalay’ın savunması sonrasında izleyiciler alkışladı

Güncelleme 19.02

Akın Atalay'ın savunması şu sözlerle sona erdi:

"İlhan Selçuk, 'Herkes kendi heykelini yontar' demişti.

Galiba gazetelerin heykelini de orada çalışanlar yontuyor. Cumhuriyet gazetesinin heykelini İlhan Selçuk, Uğur Mumcu,
Muammer Aksoy, Bayriye Üçok, Ahmet Taner Kışlalı, Onat Kutlar’lar hayatları pahasına yonttular.

Bizler burada yargılanan Cumhuriyet’çiler, bu nadide heykelin sıradaki nöbetçileriyiz.

Nöbetimiz sırasında bu heykele leke sürülmemesi için çabalıyoruz. Bizden öncekiler gibi biz de muktedirlere boyun eğmiyor,



korkuya teslim olmuyor, gazeteciliğe ihanet etmiyoruz.

Bu zorlu dönemde bunun bir diyeti vardı.

Onurumuzla ve gururla ödüyoruz."

Güncelleme 18.55

Akın Atalay:

Burada FETÖ’ye yardım suçlamasına muhatap olanlar, Cumhuriyet gazetesinin yöneticileri ve yazarlarıdır. Ortalama zeka
sahibi biri suçlamaya ve suçlananlara bakarak, ortada bir entrika olduğunu hemen anlar.

FETÖ konusunda kimileri gibi bağışlanmayı gerektiren, af dileyecek, kullanmışlar bizi denilebilecek bir irtibat, ilişki ya da
kusurumuz olmadığından dolayı buradayız.

Şimdi FETÖ denilen bu yapıyla en başından beri kararlı ve ısrarlı bir şekilde mücadele ettiğimiz, bu yapının oluşturduğu
tehdit ve tehlike konusunda sürekli olarak kamuoyunu ve yetkilileri uyardığımızdan dolayı buradayız.

FETÖ’ye dokunanın yandığı dönemlerde dokunma cesaretini gösterebilen ender kişiler ve gazeteler arasında olduğumuzdan
dolayı buradayız. Öyle görünüyor ki, biz de, “aldatılmışız, kandırılmışız, gözümüz körmüş, bizi kullanmışlar”, diyenlerden
olsaymışız, şimdi el üstünde tutulanlardan olurmuşuz. Bizi soruşturanlara, tanıklarına ve kanıtlarına bakınca bunu anlamak
hiç zor değil.

Ama biz suçluyuz; suçluyuz çünkü FETÖ denilen bu yapıyla camia iken de, cemaat iken de, hizmet hareketi iken de, paralel
yapı iken de, FETÖ iken de hiçbir zaman uyuşamadık, anlaşamadık, hoş görmedik.

Bu yapılanmayı, yöntemleri, amaçlarını hep tehdit ve tehlike olarak gördük. Devletin kurumlarına nasıl sızdıklarını,
örgütlendiklerini, faaliyetlerini yazdık, eleştirdik ve devletin önlem alması gerektiğini söyledik.

Güncelleme 17.55

Duruşmaya tekrar ara verildi.

Güncelleme 17.50

Akın Atalay: Tanık ifadeleri hakkında söyleyeceklerim. Cem Küçük dinlenmeden önce soruşturma açıldığı Emniyet'e bile
bildirilmemiş. Gözaltı operasyonu olduğu güne kadar da Küçük dışında kimse tanık olarak dinlenmemiş.

Güncelleme 17.40

Akın Atalay:

Odatv ve Ergenekon davalarındaki yargı sürecini, bu süreçte olanları anlatmam için 2012 yılı başında Avrupa
Parlamentosu'ndan bir davet gelmişti. 31 Ocak 2012'de Brüksel’de parlamento binasında bu konuda bir sunum yaptım.
Benimle birlikte Türkiye'nin daimi temsilcisi Büyükelçi de sunum yaptı. O, yapılan uygulamaları savundu. Ben ise özel yetkili
mahkemelerin uygulamalarındaki hukuksuzlukları, haksız ve yaygın tutuklamaları, muhaliflere yapılan baskıyı, bu
mahkemelerde adil yargılanma yapılmadığını, insanlara yargı eli ile zulmedildiğini anlattım.

Hiç kuşkum yok, o gün neler anlattıysam, bugünler için de aynı şeyleri söyleyeceğim. Değişen pek bir şey yok. Yapılanlar
aynı, yalnızca yapanlar değişmiş.

Güncelleme 17.33

Duruşma salonunun önünde bekleyenlere polis müdahale etti. Kısa süreli bir arbede yaşandı. Ahmet Şık'ın ağabeyi de
sosyal medya hesabından şöyle yazdı:

Güncelleme 16.50

Akın Atalay'ın savunmasının ardından verilen ara bitti. Duruşma tekrar başladı. Atalay savunmasına devam ediyor. Salon
yine tıklım tıklım doldu. Dışarıda kalanlar var.

Güncelleme 13.20



Akın Atalay'ın savunması ile duruşma devam ediyor. Atalay “Geçen hafta kravatlarımız toplatıldı. Türk Ceza Kanunu
mimarlarından İzzet Özgenç'in "Suç Örgütleri" kitabına el konuldu; duruşmaya getirmeme izin verilmedi. Bu soruşturma
tam bir hukuk cinayetidir. Bizleri baskıyla korkutamazlar. Cumhuriyet’in cemaatlerle, illegal yapılarla irtibatı, iltisakı
olmamıştır olmaz.” dedi.               

Atalay soruşturma savcısı Murat İnam'a da değinerek savunmasını şöyle sürdürdü: 

“Düşünebiliyor musunuz, yayın politikasının temelinde laiklik ilkesinin savunulması bulunan kadim bir gazeteye, FETÖ
adına faaliyette bulunma ithamında bulunuluyor. Hem de savcı olarak bu ithamı yapan kişinin kendisi FETÖ üyeliğinden
sanık ve kanunlarımızdaki en ağır cezaya muhatap.”

Atalay gazetenin yayın politikasıyla ilgili olarak ise “Cumhuriyet gazetesinin yayın politikasının ne olduğunu ne olmadığını
öğrenmek isteyenler, çeşitli medya platformlarından ahkam kesenlere, kıymeti kendinden menkul bazı Cumhuriyet
hasımlarına, bilirkişi denilen bilmez kişilerin kafalarına göre uydurmalarına değil, Cumhuriyet Vakfı Resmi Senedinin
Başlangıç Bölümüne bakabilirler. Cumhuriyet gazetesi halen bu ilkeler çerçevesinde yayınını sürdürüyor. Yayın
politikasının değiştiği iddiası doğru değildir.” ifadelerini kullandı.

Akın Atalay, mahkemeye, Cumhuriyet’in 25 yıllık tüm mali denetimlerini; mali tablosunu verdi. Atalay, gazetenin yıl yıl kar ve
zarar rakamlarını slaytla anlattı.

“KAYBEDEN HALKIN KENDİSİ OLMAKTADIR”

Atalay savunmasının devamında şunları söyledi:

“Tıpkı adalet, yargı, sağlık ve eğitim faaliyetlerinde olduğu gibi gazetecilik faaliyetinin de öncelikli ve belirleyici işlevi, amacı
kar elde etmek, sahiplerine ya da hissedarlarına ticari kazanç sağlamak değildir. Gazetecilik faaliyetinin öncelikli amacı,
kamu yararıdır. Bu nedenle serbest bir ticari faaliyet olduğu kadar ve ondan da önce demokratik bir toplum bakımından
olmazsa olmaz nitelikte bir kamusal hizmettir gazetecilik. Cumhuriyet gazetesini kar amaçlı bir ticari faaliyet olarak
görmeyip, bu kıymetli markayı vakfeden sahipleri gibi, onları takip eden gazete yöneticilerinin de gazetecilik faaliyetine
yaklaşımı bu yöndedir. Görülmüştür ve görülmektedir ki, gazetecilik kara, kazanca endeksli bir faaliyet olarak
yapıldığında, bunun bedeli haberden, gerçeklerden feragat olmakta, gazetecilik amaç ve anlamını yitirmekte, kaybeden
ise demokrasi ve halkın kendisi olmaktadır.”

“DOKUZ AYDAN BERİ TUTUKLUYUZ”

Cumhuriyet Vakfı yöneticisi Akın Atalay şöyle devam etti:

“Suç:  FETÖ’ye yardım 

Suçlanan:  Cumhuriyet gazetesi 

Suçlayan: FETÖ üyeliğinden ve FETÖ adına hükümeti devirmeye teşebbüsten ağırlaştırılmış müebbet hapisle yargılanmakta
olan, kanunen savcı adayı olması mümkün olmamakla beraber hala daha savcılık yapan biri. 

Tanıklar:  Cem Küçük, Latif Erdoğan, Hüseyin Gülerce…

Bilirkişileri az önce anlattığım kişiler. Ve bu seviye ve kalitede yürütülen soruşturma nedeniyle dokuz aydan beri tutukluyuz.”

Duruşmaya 1 saat yemek molası verildi. 

Tarık Tolunay'ın kaleminden Cumhuriyet duruşması:

http://odatv.com/bu-gazetenin-koklerinde-bagimsizlik-ve-ozgurluk-tutkusu-vardir-2407171200.html






Güncelleme 12.03: Murat Sabuncu'nun savunma belgelerine cezaevinde el konulmasına Mahkeme Başkanı da tepki
gösterdi. Başkan “Endişe duydum” dedi. Mahkeme başkanı "Bu salonda avukatlar sanıklardan daha tehlikeli" diye espri
yaptı.

Kadri Gürsel savunmasını bitirdi. Hakim, Kadri Gürsel'e “Yayın Danışmanı nedir” diye sordu. Gürsel “Yayınla ilgili fikrine
danışılır; bu fikre uyup uymamak Genel Yayın Yönetmeni’ne ya da yazıişlerine bağlıdır” yanıtını verdi.

Hakimin diğer sorusu: ise “Yayın danışmanı olduğunuzda, vakıf senedindeki yayın ilkeleri size anlatıldı mı” oldu. Üye
hakimden soru ise Gürsel’e “Basın danışmanı ile yayın danışmanı arasındaki fark nedir” diye sordu. Gürsel ise soruları
yanıtladı.

Gürsel'in sorgusu sırasında şu diyalog yaşandı:

Savcı: İddianamede 2013’te yönetim kurulu üyesi olarak yer alıyorsunuz.

Kadri Gürsel: İddianame yanlış.

Savcı: Yönetim kurulu üyeliğini de kabul etmiyorsunuz yani?

İzleyiciler: İddianame yanlış.

Mahkeme Başkanı: Kadri Gürsel kendi cevap verebilir.

Kadri Gürsel’in avukatı Köksal Bayraktar söz aldı.

Sosyal medya mahkeme salonunun fotoğrafları paylaşıldı:

http://odatv.com/cemaatin-komplolari-sonucunda-akpnin-de-bu-ittifakin-kurbani-olabilecegini-soyledim-2407171200.html


Güncelleme 11.42: Cumhuriyet avukatlarından Abbas Yalçın konuşuyor. Cumhuriyet avukatları cezaevinde avukatla
görüşme ve savunma kısıtlamasına dair değerlendirme yapıyorlar.

Güncelleme 11.26: Mübaşir Aydın Engin'e telefon numarasını sordu. Engin “Veremem poliste” dedi. Mübaşirin “Başka
numaranız var mı” sorusuna Engin “hatırlamıyorum” yanıtını verdi.

Mahkemede iddianamenin kısa özeti okunacak. İddianamenin okunmasının ardından ise savunmalar başlayacak.
Mahkeme ara kararını Cuma akşamı verecek. 

Güncelleme 11.05: Tutuklu Cumhuriyet gazetesi yazarı Kadri Gürsel’in oğluyla sarılmasına jandarma subayı izin vermedi.
Sanıkların kimlikleri okunmaya başlandı. Ahmet Şık “Çoçuğunuz var mı” sorusuna “Kendisiyle gurur duyduğum bir kızım
var” diye yanıt verdi. 

Mahkeme Başkanı salonda sükunet istediğini belirterek, izleyicileri uyardı.

Tutuksuz sanıklardan Cumhuriyet yazarlarından Aydın Engin, Hikmet Çetinkaya ve Orhan Erinç salona geldi. Sanıkların
salona alınmasından önce avukat sayısının fazla olduğu belirtildi. Bazı avukatlar duruşma salonunu terk etmek durumunda
kalırken sanıkların ise avukatların yerleşmesinin ardından salona giriş yapacağı ifade edildi. Tutuklu Cumhuriyet yazar ve
çalışanları alkışlarla salona alındı.

GAZETECİLERDEN ANA AKIM MEDYAYA TEPKİ

Gazetecilik örgütleri ana akım medyanın davaya dair tavrını yaptıkları açıklamayla kınadı. İşte o açıklama:

"267 gündür tutuklu olan Cumhuriyet gazetesi yazar, yönetici ve çalışanlarının ilk duruşması 24 Temmuz günü İstanbul
Adliye Sarayı’nda gerçekleşmektedir.

Farklı ülkelerden gelen gazetecilerin izlediği bu yargılanmanın ülkenin ana akım medyasından tek tük birkaç gazete dışında
hiçbir gazetede yer almaması utanç vericidir. 

Bunca çok sayıda ve bilinen gazetecinin yargılanması dünyanın her yerinde haber niteliği taşır. Örneğin bugün Fransız
“Liberation” gazetesi beş tam sayfasını bu davaya ayırmıştır!

Bu haberi görmeyen, mesleğine ve meslektaşlarına sahip çıkmayan; kendine oto-sansür uygulayan tüm basın yayın
organlarını kınıyoruz. Kamuoyuna bu ortak açıklamayla duyururuz.

Gazetecilik suç değildir.

Basın Konseyi, Çağdaş Gazeteciler Derneği, DİSK Basın İş, PEN Yazarlar Derneği, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Türkiye
Gazeteciler Sendikası"

Cumhuriyet'e destek olmak için adliye önüne gelenler TRT Haber ekibi canlı yayındayken, yayını yapan muhabirin
arkasından "Gazetecilere özgürlük" dövizi açtılar. Hükümete yakın A Haber ekibi de tepkilerden nasibini aldı.



Duruşma salonuna alınmayan gazeteciler basın kartlarını havaya kaldırdı.

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EHG2
http://odatv.com/vid_video.php?id=8EHG3
http://odatv.com/vid_video.php?id=8EHG1


DIŞARIDA NELER OLUYOR

Adliye önünde yapılan basın açıklamasında HDP İstanbul Milletvekili Filiz Kerestecioğlu, CHP İstanbul Milletvekili Barış
Yarkadaş ve CHP eski Milletvekili, Sosyalist Enternasyon Genel Başkan Yardımcısı Umut Oran konuştu. Oran "Bu ülkede
demokrasi ve adaleti mutlaka ama mutlaka egemen kılacağız" dedi.

Açıklamada konuşan IPI Medya ve İletişim Direktörü Ellis "Bu dava demokrasinin olup olup, olmadığını belirleyecek" dedi.
Dışarıdaki Gazeteciler adına yapılan basın açıklamasında ise tutuklu gazetecilerin serbest bırakılması talep
edilerek, "Kahrolsun istibdat, yaşasın hürriyet" ifadelerine yer verildi.

Açıklamanın tam metni şöyle:

"109 yıl önce bugün bu toprakların insanları demokrasi için büyük bir adım attı. 

Muktedir yenildi, meşrutiyet bugün ilan edildi. 

Gazetelerin, gazetecilerin başındaki sansür belası tarihin çöplüğüne atıldı. 

Biz gazeteciler sansürün kaldırılmasını yıllardır Basın Bayramı olarak kutluyoruz. 

Bu yıl, bu tarihi gün önceki yıllardan hem çok daha buruk, çok daha öfkeliyiz. 

Çünkü Türkiye tarihinde hiç olmadığı kadar gazeteci tutuklu. 

Ve bugün arkamızda bulunan İstanbul Adalet Sarayı’nda Cumhuriyet davası görülmeye başlanıyor.

Gazeteci, yönetici, avukat 19 Cumhuriyet çalışanı bu davada yargılanıyor. Bu isimlerden 12’si tutuklu. 106 ila 264 gündür
değişen sürelerde demir parmaklıların arkasındalar. 

“667 DEFA HABER KELİMESİ GEÇİYOR”

İddianameye bakarsanız terör örgütlerine yardım ve yataklıkla suçlanıyorlar. Peki ne yapmışlar? Sadece haber. 

İddianamede 667 defa haber kelimesi geçiyor. 

Evet, yanlış duymadınız Cumhuriyet’le neredeyse yaşıt Türkiye’nin en eski gazetesi; haber yaptığı için, manşet attığı için yani
aslında işlerini yaptıkları için halkın haber alma hakkını yerine getirdikleri için teröre destek vermekle itham ediliyor. 

Gazetecilerin köşe yazıları, çizerlerin karikatürleri terör propagandası olarak sunuluyor. 

15 Temmuz Darbe Girişimi’ne karşı demokrasi safında duranlar, gazetecilik yaptıkları için hedef tahtasına konuyor. 

Darbenin siyasi ayağı türlü şekillerde gizlenirken gazeteciler cezalandırılıyor. 

Üstelik yalnız Cumhuriyet gazetesi çalışanlarını haksız tutuklulukla cezalandıranlar, dışarıdaki gazetecilere de aba altından
sopa gösteriyor. Hatta parmak sallıyorlar. 

Fakat maalesef çok yanılıyorlar.

Bugün burada olma sebebimizi Odatv davasının karar duruşmasında meslektaşımız Ahmet Şık haykırmıştı, “bu baskı ve
zulümden çocuklarımızın düşlerini gerçek kılacak bir hayat çıkaracağız”.

Bunu herkes böyle bilsin. 

“KAHROLSUN İSTİBDAT”



Ne dostlarımızı, meslektaşlarımızı o zindanlarda yalnız bırakacağız, ne de baskı, tehdit ve tetikçilere boyun eğeceğiz. 

Karanlık günlerden geçtiğimiz muhakkak. 

Belki bugünkü baskı iklimi, hepimizin canını daha fazla yakıyor. Ama bugünlerde geçecek. İşte Hitler, Franco dönemleri, işte
12 Eylül Cuntacıları. Hepsi kaybetti. Bu sefer de farklı olmayacak.

Kimse endişe etmesin gazetecilik kazanacak. 

Çünkü bu ülkenin namuslu gazetecileri, evrensel ilkelerle gazetecilik yapmaya devam edecek, halkın haber alma hakkına
kendi gözleri gibi sahip çıkacak.

Çünkü bu ülkenin fikri hür ve vicdanı hür gazetecileri, sonuna kadar hakikatin peşinden gitmeye devam edecek.

Çünkü bu ülkenin gerçek gazetecileri, yalnız kendisi için değil herkes için adaleti, hukuku, demokrasiyi, basın özgürlüğünü,
ifade özgürlüğünü savunmayı sürdürecek.

Gazetecilikten ve gazeteciliği savunmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. 

Tutuklu gazeteciler serbest bırakılsın.

Kahrolsun İstibdat, Yaşasın Hürriyet”

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EHG0
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